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Stundenplan Klasse 4c  Meret Rentsch / Kinga John 
 

Mo Di Mi Do Fr 

 A B A B A B A B A B 

  7:30 –   8:15           

  8:20 –   9:05 TR X X X X X E 

  9:10 –   9:55 X TR T Bifang X X X 

10:15 – 11:00 X E X T ZH u T/S ZH u E X 

11:05 – 11:50 E X E X X X 

          

13:30 – 14:15 TTG X X TTG   X1 Rel r 

14:20 – 15:05 TTG X X TTG   X1 Rel r 

15:25 – 16:10   Rel k   X1   

16:15 – 17:00           

 
Legende 4. Klasse c:  

 Fach Lehrperson Kontakt 

X 
Mathematik / Deutsch / 
NMG 

Meret Rentsch meret.rentsch@schule-wettingen.ch 

X1 
Mathematik / Deutsch / 
NMG 

Kinga John kinga.john@schule-wettingen.ch 

E Englisch Cyrill Scherer cyrill.scherer@schule-wettingen.ch 

TTG 
Textiles + Technisches 
Gestalten 

Barbara Gastler barbara.gastler@schule-wettingen.ch 

TR Trickkiste 
Monica 
Peterhans 

monica.peterhans@schule-wettingen.ch 

S Schwimmen 
Joop  
Van der Sluis 

joop.vandersluis@schule-wettingen.ch 

Rel k 
Religionsunterricht 
katholisch 

Sabine 
Thanhäuser 

sabine.thanhäuser@schule-wettingen.ch 

Rel r 
Religionsunterricht 
reformiert 

Christa Dort christa.dort@schule-wettingen.ch 

 

Schulleitung 
Katrin Scholer 
Lea Wälchli 
Heike Frei 

katrin.scholer@schule-wettingen.ch 
lea.waelchli@schule-wettingen.ch 
heike.frei@schule-wettingen.ch 
056 437 45 00 

 

mailto:katrin.scholer@schule-wettingen.ch

